







## LA NOSTRA GRIGLIERIA

|  |    |
|--|----|
| Fiorentina Danese da Lombata di Jersey | 81 |
| Fiorentina Prussian extra marbled      | 78 |
| Tomahawk dell'Alta Svevia              | 69 |
| Costata danese                         | 43 |
| Costata di lombo di cavallo            | 31 |
| Filetto nazionale                      | 25 |
| Filetto polonia                        | 30 |



## MEZZOGIORNO

### ANTIPASTI

|  |    |
|--|----|
| Prosciutto San Daniele con giardiniera all'agro <sup>1,3,7,9,12</sup>                    | 10 |
| Parmigiana di melanzane con profumo di provola affumicata <sup>1,5,7,8,9</sup>           | 9  |
| Provola al forno del sentore di aglio e origano di Sicilia <sup>7</sup>                  | 8  |
| Crostoni di pane rustico con porcini trifolati e scaglie di casera D.O.P. <sup>1,7</sup> | 8  |

### PRIMI PIATTI

|  |    |
|--|----|
| Le nostre selezioni di primi cambiano ogni giorno per garantire freschezza e qualità. Chiedere al personale di sala per avere i dettagli delle portate giornaliere | 11 |
|--|----|

### SECONDI PIATTI

|  |    |
|--|----|
| Le nostre selezioni di secondi cambiano ogni giorno per garantire freschezza e qualità. Chiedere al personale di sala per avere i dettagli delle portate giornaliere | 14 |
|--|----|



## CARNI A LUNGA COTTURA

Goulash <sup>5.9.12</sup> 24

Punta di petto di vitello <sup>6.10.12</sup> 22

## CONTORNI

Insalata mista 4

Insalata di fagioli <sup>9</sup> 4

Patate al forno 4

Patatine fritte 4

Polenta alla griglia <sup>7</sup> 4



## GOLOSANDO



|  |   |
|--|---|
| Tiramisù Winter Edition <sup>1,3,7</sup>       | 5 |
| Cheesecake ai frutti di bosco <sup>1,7,8</sup> | 5 |
| Crema al caffè <sup>7</sup>                    | 4 |

## BEVENDO



|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Acqua microfiltrata       | 2   |
| Birra / Birra artigianale | 4/8 |
| Bibita                    | 4   |
| Calice di vino            | 6   |



## ALLERGENI

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo servizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze, utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011.

Si può verificare la presenza di possibili allergeni derivanti da contaminazione crociate.

1. Cereali contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, kamut)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)
8. Frutta a guscio
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape
11. Sesamo e prodotti a base di sesamo
12. Anidride solforica e solfiti
13. Lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi



Meateatrestaurant



Meateatrestaurant



Meat Eat